Die Compact Clean ist die flachste Duschrinne der Welt
(ideal für Renovierungsprojekte) und benötigt fast keine
Reinigung! Dank seines verbesserten Siphons mit unserer
Dryphon® Technik ist er jetzt noch leistungsfähiger und
komfortabler. Sie können Ihre Compact Clean, aufgrund
des befliesbaren Rost frei gestalten.
VORTEILE
Abmessung ­ 500 ­ 1200 mm

Frame­Breite (mm) N.A.
Rollstuhlgeeignet
Verlängerungsset verfügbar N.A.
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESS­PRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck­ und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 30­03­2023
ARTIKELNUMMER
500 mm EDCLEANCOMTFF500­50
600 mm EDCLEANCOMTFF600­50
700 mm EDCLEANCOMTFF700­50
800 mm EDCLEANCOMTFF800­50
900 mm EDCLEANCOMTFF900­50
1000 mm EDCLEANCOMTFF1000­50
1100 mm EDCLEANCOMTFF1100­50
1200 mm EDCLEANCOMTFF1200­50
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland